
Zarządzenie Nr 108/18 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 
o zmianie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kwidzyn nadanym 
zarządzeniem Nr 110/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 16 października 2017 r. 
(zmieniony Zarządzeniem Nr 133/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 150/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 
2017 r. oraz Zarządzenia Nr 38/18 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 27 lutego 
2018 r.), wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 6.1 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) czteroosobowe stanowisko do spraw księgowości budżetowej - FN.I, 
FN.II, FN.III, FN.IV"; 

2) w § 6 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„15) dwuosobowe stanowisko do spraw gospodarki przestrzennej 
i budownictwa - GP.I, GP.II"; 

3) w § 6 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 
„16) trzyosobowe stanowisko do spraw inwestycji - IK.I, IK.II, IK.III"; 

4) w § 6 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) dwuosobowe stanowisko do spraw gospodarki nieruchomościami - 
GN.I, GN.II"; 

5) w § 6 ust. 1 pkt 28 otrzymuje brzmienie: 
„28) Inspektor ochrony danych - IOD"; 

6) w § 15 ust. 8 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 
„20) Inspektor ochrony danych" 

7) § 44 otrzymuje brzmienie: 
„Do właściwości Inspektora ochrony danych należy: informowanie 
administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 
przetwarzają  dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na 
mocy rozporządzenia 2016/679 oraz innych przepisów Unii lub państw 
członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie, 
monitorowanie przestrzegania rozporządzenia 2016/679, innych przepisów 
Unii lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk 
administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony 
danych osobowych, w tym podział  obowiązków, działania zwiększające 
świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach 
przetwarzania oraz powiązane z tym audyty, udzielanie na żądanie zaleceń  
co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej 
wykonania zgodnie z  art.  35 rozporządzenia 2016/679, współpraca 
z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych, pełnienie funkcji punktu 



kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi 
konsultacjami, o których mowa w  art.  36 rozporządzenia 2016/679, 
oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszystkich 
innych sprawach, wypełnianie zadań, o których mowa w pkt 1-5 
z należytym uwzględnieniem ryzyka związanego z operacjami 
przetwarzania, mając na uwadze charakter, zakres, kontekst i cele 
przetwarzania. 

2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Kwidzyn, stanowiący załącznik 
nr 1 do Regulaminu otrzymuje treść, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą  obowiązującą  
od dnia 1 sierpnia 2018 r. 

N\ I\1  • 
_ 	•••,` 

, C...f,; 
14.61 

„0"  1:4Tk' . '.0.1V1 	ł  .: 1 	 Vd1 

I ' • 

- i 	Ewa Nowogrodzka 
\ 	

..... ..!,... ł 	 i 
rj  

Wójt Gminy Kwidzyn 

RADCA 42A1A —.. 'SEKRET R GMINY 

Ja/ 	Ko,•, 	A gaz 	zeintak 


	Page 1
	Page 2

